

DANBORG

REVISION

Registreret

Revisionsanpartsselskab

Blokken 90  
3460 Birkerød

Telefon 70 22 80 50  
Telefax 45 82 25 84  
CVR-nr. 27 28 99 40  
[www.danborgrevision.dk](http://www.danborgrevision.dk)

**Scanposten Graphic ApS  
c/o Kurt Panduro Rydstrøm  
Møllevænget 54  
2800 Kongens Lyngby**

**CVR-nummer: 24204774**

**ÅRSRAPPORT  
1. juli 2015 til 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling, den 6/12 2016,  
hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår  
ikke skal revideres, jf. ledespåtegningen.

---

Kurt Panduro Rydstrøm  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning ..... 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... 4

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning ..... 5

**Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Anvendt regnskabspraksis ..... 6

Resultatopgørelse ..... 9

Balance ..... 10

Noter ..... 12

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i årets løb bestået i at drive handel med brugte trykkermaskiner og reservedele hertil.

Herudover som mindre aktivitet har selskabet udført konsulentbistand vedrørende handel med nævnte maskiner.

**Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets omsætning for året 2015/16 er tilfredsstillende.

Omsætningen for 2015/16 er på niveau med året før og de direkte udgifter er realiseret til et mindre udgiftsniveau end for året før. Herved bliver selskabets bruttoresultat et større positivt beløb for 2015/16 end året før.

Selskabets resultat efter skat er meget tilfredsstillende.

Selskabets udvikling de sidste 4 år har været følgende i hovedtal:

Kr. 1.000

	<u>2012/13</u>	<u>2013/14</u>	<u>2014/15</u>	<u>2015/16</u>
Omsætning	887	924	2.712	2.812
Andre driftsindtægter	0	218	90	0
Bruttoresultat	106	729	721	1.242
Finansielle indtægter	24	6	11	24
Finansielle udgifter	-62	-89	51	-68
Resultat efter skat	-189	280	356	716
Aktiver i alt	266	178	475	1.289
Egenkapital	-1.391	-1.111	-823	-107
Heraf udbytte for året	0	0	0	0

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabets ledelse forventer en uændret omsætning for året 2016/17 og med samme udgiftsstruktur som for året 2015/16. Herved forventes et positivt driftsresultat for året 2016/17.

Endvidere har ledelsen en forventning om, at koncernens selskaber samlet vil være i stand til løbende at sørge for den nødvendige finansiering til betaling af gældsforpligtelserne i året 2016/17. Der henvises i øvrigt til note 1 til årsregnskabet.

Selskabskapitalen er tabt, idet egenkapitalen pr. 30. juni 2016 er negativ med kr. 107.390.

Det forventede positive resultat efter skat for året 2016/17 skal bidrage til en retablering af selskabets tabte selskabskapital. Det er således ledelsens plan, at selskabets kapital skal være fuldt retableret indenfor 1 - 2 år via egen indtjening.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16 Kr.	2014/15 Kr. 1.000
Nettoomsætning .....	2.812.402	2.712
Andre driftsindtægter .....	0	90
2 Omkostninger til varekøb og hjælpematerialer .....	-967.039	-1.714
3 Andre eksterne omkostninger.....	-603.616	-367
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>1.241.747</b>	<b>721</b>
4 Personaleomkostninger .....	-249.785	-206
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>991.962</b>	<b>515</b>
5 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	23.912	11
6 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	0	-6
7 Andre finansielle omkostninger.....	-67.574	-46
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>948.300</b>	<b>474</b>
8 Skat af årets resultat .....	-232.619	-118
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>715.681</b>	<b>356</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat til næste år .....	715.681	356
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>715.681</b>	<b>356</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016  
AKTIVER

	2016 Kr.	2015 Kr. 1.000
Handelsvarer .....	12.000	0
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>12.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	486.682	95
9 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	382.094	353
10 Andre tilgodehavender .....	370.920	24
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>1.239.696</b>	<b>472</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>49.200</b>	<b>3</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>1.288.896</b>	<b>475</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.300.896</b>	<b>475</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016  
PASSIVER

	2016 Kr.	2015 Kr. 1.000
Selskabskapital .....	125.000	125
Overført resultat.....	-232.390	-948
<b>11 EGENKAPITAL .....</b>	<b>-107.390</b>	<b>-823</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	69.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	726.865	880
12 Gæld til tilknyttede virksomheder .....	0	3
Anden gæld .....	322.537	257
13 Gæld til ledelse .....	289.284	158
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.408.286</b>	<b>1.298</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>1.408.286</b>	<b>1.298</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>1.300.896</b>	<b>475</b>
14 Eventualforpligtelser		
15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
16 Ejerforhold		

## NOTER

**1 Usikkerhed om fortsat drift**

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet selskabets egenkapital pr. 30/6-2016 er negativ med kr. 107.390.

Hertil kan oplyses, at selskabet har en negativ arbejdskapital (opgjort som omsætningsaktiver minus kortfristet gæld) på kr. -202.200 (= korrigeret for mellemværender med tilknyttede selskaber og gæld til virksomhedsdeltager m.v.) pr. 30/6-2016.

Selskabets ledelse forventer en uændret omsætning for 2016/17 og en uændret omkostningsstruktur i forhold til året 2015/16. Herved forventer ledelsen et positivt overskud efter renter for året 2016/17, der styrker selskabets arbejdskapital.

Endvidere har ledelsen en forventning om, at koncernen samlet vil være i stand til løbende at sørge for den nødvendige finansiering til betalingen af gældsforpligtelserne i året 2016/17.

Ledelsen vurderer, at usikkerheden om selskabets fortsatte drift først bliver et problem, såfremt koncernen ikke får styrket arbejdskapitalen i året 2016/17 og derved ikke kan opfylde de løbende gældsforpligtelser.

Med udgangspunkt i ovenstående forhold bedømmer ledelsen, at selskabet er i stand til at fortsætte sin drift hen over det nye regnskabsår, hvorfor årsregnskabet for 2015/16 i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	2015/16 Kr.	2014/15 Kr. 1.000
<b>2 Omkostninger til varekøb og hjælpematerialer</b>		
Køb af maskiner, Danmark.....	219.520	584
Køb af maskiner, EU-lande.....	405.979	343
Køb af maskiner, udland.....	0	95
Køb af hjælpematerialer .....	1.363	0
Konsulentassistance .....	2.400	0
Udgifter til fremmed assistance .....	105.112	457
Udgifter til fremmed assistance, EU-lande.....	34.670	77
Fragtudgifter.....	181.955	148
Emballage.....	28.040	10
Lagerregulering, primo/ultimo .....	-12.000	0
	<b>967.039</b>	<b>1.714</b>

## NOTER

	2015/16 Kr.	2014/15 Kr. 1.000
<b>3 Andre eksterne omkostninger</b>		
Salgsfremmende omkostninger:		
Repræsentation, restaurationsbesøg .....	23.722	4
Repræsentation, jubilæum .....	16.112	21
Repræsentation, gaver .....	2.759	1
Annoncer & reklame.....	7.650	15
Messe/udstilling, DK.....	49.746	3
Messe/udstilling, EU .....	107.412	5
Rejseomkostninger overnatning.....	2.547	0
Rejseomkostninger .....	33.942	9
Kørselsgodtgørelser .....	83.785	92
	<b>327.675</b>	<b>150</b>
Lokaleomkostninger:		
Husleje & varme, lager .....	41.193	43
Regulering af depositum, lager .....	0	-11
Husleje, kontor og arkiv .....	0	48
Husleje, kontor og arkiv, fremlejeindtægt .....	0	-70
Tyverialarm .....	3.837	4
Affaldsgebyr, kommune.....	-674	1
Reparation & vedligeholdelse af lokaler.....	580	11
El & varme, kontor og arkiv .....	38.292	36
	<b>83.228</b>	<b>62</b>
Administrationsomkostninger:		
Abonnementer.....	9.435	4
Forsikringer .....	7.077	3
Telefon .....	24.462	9
Internet-forbindelse .....	1.733	0
Porto.....	1.598	0
Kontorartikler.....	6.594	2
Småanskaffelser incl. IT-udstyr .....	26.009	4
Kontorassistance .....	0	12
Regnskabsmæssig assistance og rådgivning .....	40.769	60
Bogføringsassistance.....	28.875	52
Juridisk assistance .....	47.500	0
Tilbageført forældet gæld til kreditor .....	-66.013	0
Diverse gebyrer.....	8.230	5
Diverse omkostninger, Falck-tilkaldevagt m.v.....	48.504	-2
Bankgebyrer .....	7.940	6
	<b>192.713</b>	<b>155</b>
<b>Andre eksterne omkostninger i alt</b>	<b>603.616</b>	<b>367</b>

## NOTER

	2015/16 Kr.	2014/15 Kr. 1.000
<b>4 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	237.784	200
Andre omkostninger til social sikring .....	12.001	6
	<u><b>249.785</b></u>	<u><b>206</b></u>
Der har i året gennemsnitlig været 2 personer ansat i selskabet.		
<b>5 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter af mellemværender i koncern.....	23.912	11
	<u><b>23.912</b></u>	<u><b>11</b></u>
<b>6 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter af mellemværender i koncern.....	0	6
	<u><b>0</b></u>	<u><b>6</b></u>
<b>7 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter bank .....	151	0
Renter kreditorer .....	11.039	1
Renter af gæld til selskabets ledelse.....	14.037	6
Renter af gæld til Claus Rydstrøm.....	0	37
Renter offentlige myndigheder .....	42.347	2
	<u><b>67.574</b></u>	<u><b>46</b></u>
<b>8 Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat .....	232.619	41
Regulering af udskudt skat.....	0	77
	<u><b>232.619</b></u>	<u><b>118</b></u>

Der er en udgift til selskabsskat for året 2015/16, idet selskabet har afregnet en skatterefusion på kr. 232.619 til koncernens øvrige selskaber vedrørende anvendelse af skattemæssigt underskud.

Der er ikke nogen udskudt skat eller skatteaktiv i selskabet pr. 30/6-2016.

Selskabet har ikke i årets løb betalt nogen acontoskat eller restskat.

## NOTER

		2016 Kr.	2015 Kr. 1.000
<b>9 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>			
Tilgodehavende hos søsterselskab Scanposten ApS.....		267.715	353
Tilgodehavende hos moderselskab Scanposten Holding ApS...		114.379	0
		<u>382.094</u>	<u>353</u>
<b>10 Andre tilgodehavender</b>			
Udlagt for kunder vedr. maskinkøb .....		360.230	0
Depositum, lager Rosenkæret 15 .....		10.500	11
Tilgodehavende hos Steen Godtfredsen .....		190	13
		<u>370.920</u>	<u>24</u>
<b>11 Egenkapital</b>			
	<u>Primo</u>		<u>Ultimo</u>
Selskabskapital .....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	-948.071	715.681	-232.390
	<u>-823.071</u>	<u>715.681</u>	<u>-107.390</u>
		Forslag til resultat- disponering	

Selskabskapitalen på kr. 125.000 er opdelt i kapitalandele á kr. 1.000 eller multipla heraf.  
Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.  
Selskabskapitalen er ikke ændret indenfor de seneste 5 år.

		2016 Kr.	2015 Kr. 1.000
<b>12 Gæld til tilknyttede virksomheder</b>			
Gæld til moderselskab Scanposten Holding ApS.....		0	3
		<u>0</u>	<u>3</u>

## NOTER

	2016 Kr.	2015 Kr. 1.000
<b>13 Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse</b>		
Gæld til nærtstående person .....	0	158
Gæld til selskabets direktion .....	289.284	0
	<u>289.284</u>	<u>158</u>

Gælden, der er til selskabets direktør og dennes ægtefælle, er i året 2015/16 forrentet med 10,2% p.a.  
Selskabet har i en kort periode (medio august 2015) foretaget udlån til samme personkreds med kr. 45.865, der blev fuldt indfriet nogle dage efter. Udlånet er forrentet med 10,2% p.a..

**14 Eventualforpligtelser**

Forpligtelser ved sambeskatning:

Selskabet er sambeskattet med 2 øvrige danske selskaber i Scanposten-koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Der foreligger ingen skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen pr. 30. juni 2016.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb end anført pr. 30. juni 2016.

Der foreligger ikke yderligere eventualforpligtelser pr. 30. juni 2016 i selskabet.

**15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der foreligger ingen afgivne sikkerhedsstillelser eller afgivne pantsætninger i selskabets aktiver pr. 30. juni 2016.

**16 Ejerforhold**

I henhold til selskabslovens § 50 og § 52 fremgår det af selskabets ejerbog, at: Scanposten Holding ApS, Møllevej 54, 2800 Kgs. Lyngby ejer hele selskabskapitalen.